
令和元年７月２４日 

保護者  各位 

滑川市立滑川中学校 

                               校 長 東 城 浩 一 

 

 
第６２回体育大会について(お知らせ) 

  
 
 盛夏の候  各位にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

   さて、第６２回体育大会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒たちの競技や演技に、ご声援をい

ただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時 令和元年９月７日（土）  午前８時１５分 

              ※当日雨天の場合、８日（日）に順延となります。 

※実施の有無については、午前６時２０分に滑川中学校ホームページに掲 

載します。また、実施の場合は、午前６時３５分に花火を打ち上げます。 

（滑川中学校ホームページアドレス http://www.tym.ed.jp/sc242/） 

 

２ 場  所 滑川中学校グラウンド 

 

３ 日  程（予定）  

 

（１）選手入場、開会式        午前 ８時１５分 

（２）午前の競技開始、エール交換  午前 ８時３０分 

（３）午後の協議開始、応援合戦   午後 ０時３５分 

（４）競技終了             午後 ２時４５分 

（５）閉会式             午後 ３時００分 
 
 ※詳細なプログラムにつきましては、後日、生徒を通じて配布いたします。 

 

４ その他 

・当日の駐車場は旧給食センター横、体育館裏の２か所です。 

・駐車スペースはあまり広くないので、できるだけ相乗りまたは徒歩でご来場ください。 

・学校前庭及び道路上の駐車はご遠慮ください。車上盗難の被害にご注意ください。 

・学校敷地内は禁煙です。また、ごみの持ち帰りにご協力くださるようお願いします。 


